[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН
ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
14 сессия   2созыва
с. Тенистое
[bookmark: _GoBack]от 15 сентября 2021г.                                                                                                          № 116

О внесении изменений в решение Тенистовского сельского совета
от 12.03.2015 № 64 «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и Федеральным законом от 17.07.2009 N 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 N 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", Уставом муниципального образования Тенистовского сельского поселения,

ТЕНИСТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Тенистовского сельского совета  от 12.03.2015 № 64 «О противодействии коррупции»:
1.1. абзац шестой пункта 1 решения и приложение № 5 к решению признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на доске объявлений сельского совета.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Тенистовского сельского совета –
Глава администрации Тенистовского
сельского поселения                                                                                              Л.А Баранова
image1.wmf

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

14

сессия

2

созыва

с. Тенистое

от

15 сентября

2021г.                                                                                                          №

11

6

О внесении изменений в решение Тенистовского сельского совета

от 12.03.2015 № 64 «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273

-

ФЗ "О противодействии

коррупции" и Федеральным законом от 17.07.2009 N 172

-

ФЗ "Об антикоррупционной

экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов",

Постановлением Правит

ельства РФ от 26.02.2010 N 96 "Об антикоррупционной

экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов",

Уставом муниципального образования Тенистовского сельского поселения,

ТЕНИСТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Внести изменен

ия в решение Тенистовского сельского совета  от 12.03.2015 № 64

«О противодействии коррупции»:

1.1. абзац шестой пункта 1 решения и приложение № 5 к решению признать

утратившими силу

.

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на доске объявлений

сельского совета.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Тенистовского сельского совета

–

Глава администрации Тенистовского

сельско

го поселения

Л.А Баранов

а

  РЕСПУБЛИКА КРЫМ   БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН   ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ     РЕШЕНИЕ   14   сессия     2 созыва   с. Тенистое   от  15 сентября   2021г.                                                                                                          №   11 6       О внесении изменений в решение Тенистовского сельского совета     от 12.03.2015 № 64 «О противодействии коррупции»     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273 - ФЗ "О противодействии  коррупции" и Федеральным законом от 17.07.2009 N 172 - ФЗ "Об антикоррупционной  экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов",  Постановлением Правит ельства РФ от 26.02.2010 N 96 "Об антикоррупционной  экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов",  Уставом муниципального образования Тенистовского сельского поселения,     ТЕНИСТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:     1. Внести изменен ия в решение Тенистовского сельского совета  от 12.03.2015 № 64  «О противодействии коррупции»:   1.1. абзац шестой пункта 1 решения и приложение № 5 к решению признать  утратившими силу .   2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на доске объявлений  сельского совета.   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.   4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.         Председатель Тенистовского сельского совета  –     Глава администрации Тенистовского   сельско го поселения                                                                                                 Л.А Баранов а